


2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



10. FM-радио
Может быть установлено 10 видов FM-каналов. Нажмите кнопки , , чтобы вы-
брать FM-канал.
Нажмите кнопку * или #, для ручного выбора частоты (87,5…108)
Автопоиск: телефон найдет и сохранит FM-станции с самым мощным сигналом.

11. Устранение неполадок
Проблема Возможная причина Возможные меры по устранению

Не показывает 
экран, нет под-
светки.

Устройство непра-
вильно подключено 
к сети 

Используйте подходящие батареи 
и зарядное устройство, одобренное 
производителем телефона. Про верьте 
правильность подключения к розетке.

Отсутствие со-
единения после 
набора номера 

1. Проблемы с 
сетью
2. Наложение сигна-
лов, помехи

1. Попробуйте перезвонить позже
2. Переподключите телефон

Не показывает 
экран, но горит 
подсветка

Батарея разряжена Зарядите батарею 

Шумы Проблемы с сетью, 
слабый сигнал

Выберите другое место с более силь-
ным сигналом

Ошибка SIM-карты 1. Низкий заряд 
батареи
2.  Неправильно 
установлена SIM-
карта

1. Подключите телефон к сети и за-
рядите
2. Отрегулируйте соединение SIM-
карты

Артикул  KIT MT3020
Торговая марка «ДАДЖЕТ»
Гарантийный срок: 12 месяцев.
В случае неисправности устройства  предусмотрен бесплатный обмен.
Горячая линия: 8 800 100-12-33, info@dadget.ru


